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Zápis 

z 32. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Čisovice, 

konaného dne 18. 6. 2025, od 18:00 hodin 

v budově Obecního úřadu v Čisovicích 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Čisovice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:00 hodin starostkou obce Zuzanou Kuthanovou, která přivítala přítomné a dále 

řídila zasedání.  

  

Předsedající konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 91 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 

odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Čisovice zveřejněna v souladu 

se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 4. 6. do 18. 6. 2025. Současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. 

 

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 

konstatovala, že přítomno je sedm členů zastupitelstva, z celkového počtu všech sedmi členů 

zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

Bod 1) Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele a návrhové komise 

Předsedající navrhla určit ověřovatele zápisu p. Jaroslava Maršíka a p. Petra Mathausera, 

zapisovatelkou pí Zuzanu Kuthanovou, návrhovou komisi pí Alexandru Kadičovou.  

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice určuje ověřovatele zápisu p. Jaroslava Maršíka a p. Petra 

Mathausera, zapisovatelkou pí Zuzanu Kuthanovou, návrhovou komisi pí Alexandru 

Kadičovou. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      7    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1) bylo schváleno. 

 

Bod 2) Schválení programu 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou (příloha č. 2) 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

 

K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před hlasováním dala předsedající 

možnost vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje následující program 32. veřejného zasedání ZO: 

1) Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele a návrhové komise 

2) Schválení programu 

3) Kanalizace 

4) OZV 

5) Plán zasedání ZO 
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6) Různé 

7) Diskuse 

 

Výsledek hlasování:      Pro 7    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2) bylo schváleno. 

 

Bod 3) Kanalizace 

a) Předsedající seznámila přítomné s nabídkou na provedení prací projektových prací  

a inženýrskou činnost v rozsahu prováděcí projektové dokumentace pro stavbu „Čisovice – 

Bojov, prodloužení stoky E-1“ od p. Pavla Mladiče, za cenu 44.800 Kč. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje nabídku na provedení projektových prací  

a inženýrskou činnost v rozsahu prováděcí projektové dokumentace pro stavbu „Čisovice – 

Bojov, prodloužení stoky E-1“ od p. Pavla Mladiče, za cenu 44.800 Kč a pověřuje starostku 

obce objednáním této zakázky. 

 

Výsledek hlasování:      Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 a) bylo schváleno. 

 

b) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Smlouvy č. 24001888 o poskytnutí podpory ze 

Státního fondu životního prostředí ČR (zápůjčka na spolufinancování projektu „Splašková 

kanalizace Čisovice, Bojov – II. stavba, část B.2“). 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Smlouvu č. 24001888 o poskytnutí podpory ze 

Státního fondu životního prostředí ČR (zápůjčka na spolufinancování projektu „Splašková 

kanalizace Čisovice, Bojov – II. stavba, část B.2“) a pověřuje starostku obce jejím 

podpisem. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 3 b) bylo schváleno. 

 

c) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě od KSÚS v souvislosti s projektem „Rozšíření splaškové 

kanalizace Čisovice – Bojov, na pozemku č. parc. 1400“.   

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě od KSÚS v souvislosti s projektem „Rozšíření splaškové kanalizace Čisovice 

– Bojov, na pozemku č. parc. 1400“ a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 
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Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 3 c) bylo schváleno. 

 

d) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě od KSÚS v souvislosti s projektem „Kanalizační přípojky na 

veřejném prostranství Čisovice, 2. stavba, část B.2“.   

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě od KSÚS v souvislosti s projektem „Kanalizační přípojky na veřejném 

prostranství Čisovice, 2. stavba, část B.2“ a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 3 d) bylo schváleno. 

 

e) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě od KSÚS v souvislosti s projektem „Vodovodní přípojky Čisovice 

– Bojov“.   

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě od KSÚS v souvislosti s projektem „Vodovodní přípojky Čisovice – Bojov“ 

a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 3 e) bylo schváleno. 

 

Bod 4) OZV 

a) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Obecně závazné vyhlášky obce Čisovice 

o stanovení podmínek pro pořádání a průběh akcí typu technoparty a o zabezpečení místních 

záležitostí veřejného pořádku v souvislosti s jejich konáním. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o stanovení podmínek 

pro pořádání a průběh akcí typu technoparty a o zabezpečení místních záležitostí veřejného 

pořádku v souvislosti s jejich konáním. 

 

Výsledek hlasování:  Pro  7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 a) bylo schváleno. 
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b) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Obecně závazné vyhlášky obce Čisovice, 

kterou se reguluje konzumace alkoholických nápojů. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Čisovice, kterou se 

reguluje konzumace alkoholických nápojů. 

 

Výsledek hlasování:  Pro  7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 b) bylo schváleno. 

 

c) Předsedající seznámila přítomné s návrhem Obecně závazné vyhlášky obce Čisovice 

o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního 

systému odpadového hospodářství. 

 

Výsledek hlasování:  Pro  7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 c) bylo schváleno. 

 

Bod 5) Plán zasedání ZO 

Předsedající navrhla konání veřejných zasedání ZO Čisovice v těchto termínech: 

16. července, 13. srpna, 17. září, 15. října, 12. listopadu a 17. prosince 2025 na OÚ  

v Čisovicích vždy od 18:00 hodin (příloha č. 3). 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schválilo konání veřejných zasedání ZO Čisovice ve výše 

uvedených termínech. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      7    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5) bylo schváleno. 

 

Bod 6) Různé 

a) Předsedající předložila přítomným návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neúčelové 

finanční dotace pro SDH Čisovice. 

 

K návrhu smlouvy nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající 

možnost vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 
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Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neúčelové 

finanční dotace pro SDH Čisovice, a to ve výši 29.600 Kč a pověřuje starostku obce jejím 

podpisem. 

 

Výsledek hlasování:      Pro 7    Proti 0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 a) bylo schváleno. 

 

b) Předsedající seznámila přítomné s přepracovaným návrhem Dodatku č. 3 ke Smlouvě  

o zajišťování a financování dopravní obslužnosti, evidenční číslo IDSK: 

OBC/0375/05792291/2022/3 (Středočeský kraj – IDSK). 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajišťování  

a financování dopravní obslužnosti evidenční číslo IDSK:OBC/0375/05792291/2022/3 

(Středočeský kraj – IDSK) a pověřuje starostku obce jeho podpisem. 

 

Výsledek hlasování:      Pro      7    Proti     0    Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 b) bylo schváleno. 

 

c) Předsedající seznámila přítomné s provedeným Rozpočtovým opatřením č. 2/2025, dle 

skutečných příjmů a výdajů (příloha č. 4). 

 

Ke zprávě nebyly vzneseny žádné připomínky. Předsedající dala možnost vyjádřit se 

přítomným občanům. Z tohoto bodu nevzešlo žádné usnesení. 

 

d) Předsedající seznámila přítomné s žádostí KSÚS o uzavření Smlouvy o právu provést 

stavbu na cizím pozemku, pod názvem „III/1025 Čisovice – Bojov, havarijní stav silnice-PD“. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku, 

pod názvem „III/1025 Čisovice – Bojov, havarijní stav silnice-PD“ a pověřuje starostku 

obce jejím podpisem.  

 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 6 d) bylo schváleno. 

 

e) Předsedající seznámila přítomné s Rozhodnutím o poskytnutí dotace z programu Národního 

plánu obnovy (Podpora obnovy přirozených funkcí krajiny) z Agentury ochrany přírody  

a krajiny ČR, ve výši 249.760 Kč, na realizaci projektu „Tvorba tůní a obnova mokřadu 

v obci Čisovice“.   
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Ke zprávě nebyly vzneseny žádné připomínky. Předsedající dala možnost vyjádřit se 

přítomným občanům. Z tohoto bodu nevzešlo žádné usnesení. 

 

f) Předsedající seznámila přítomné s žádostí Správy železnic, s. o. o vyjádření k odstranění 

objektu „Bojanovice – čekárna s výdejnou jízdenek“. 

 

K žádosti nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje odstranění objektu „Bojanovice – čekárna 

s výdejnou jízdenek“. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 6 f) bylo schváleno. 

 

g) Předsedající seznámila přítomné s nabídkami firem na zajištění dodávky a montáže prvků 

pro workoutové hřiště a lanové pyramidy na dětské hřiště v areálu TJ Sokol Čisovice. Na 

základě předložených cenových nabídek byla vybrána firma Fitparky František Smitka. 

 

K nabídce nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Čisovice schvaluje nabídku firmy Fitparky František Smitka na 

dodávku a montáž prvků pro workoutové hřiště a lanovou pyramidu a pověřuje starostku 

obce objednáním této dodávky. 

 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 6 g) bylo schváleno. 

 

Bod 7) Diskuse 

 

Předsedající ukončila zasedání zastupitelstva v 20:15 hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání 32. veřejného zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

3) Plán zasedání ZO  

4) Rozpočtové opatření č. 2/2025 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 19. 6. 2025 

Zapisovatelka: Zuzana Kuthanová 

 

………………………………                      …………………………… 

     Jaroslav Maršík                              Petr Mathauser 

 

…………………………………… 

Zuzana   K u t h a n o v á 

starostka Obce Čisovice 


